
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 9808 
Број 7085-8 

07.08.2019. године 

   

   

   

БЕОГРАД    

 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и 

извештаја о стручној оцени понуда Број 7085-7 од 07.08.2019. године, доносим: 

 

 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

 

1. Набавку услуге поправке и калибрације уређаја GMI PS 200 на употреби у ВП 2079-8 

Ниш извршити од добављача “Pacific Link” д.о.о. – Београд, који је доставио прихватљиву 

понуду, за услугу у износу од 23.250,00 динара без ПДВ-а, рок за извршење услуге од 5 

(пет) дана од дана пријема наруџбенице и рок за издавање уверења од 5 (пет) дана од дана 

извршења услуге, издавањем наруџбенице. 

 

2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 9808 Београд, шифра 952, извор финансирања 

''01'' – буџет, за 2019. годину, по конту 4252, a на основу Плана набавки добара и услуга за 

2019. годину. 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности је набавка услуге поправке и калибрације уређаја 

GMI PS 200 на употреби у ВП 2079-8 Ниш. 

 

 Редни број јавне набавке мале вредности је 1.2.36-952-57/2019. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је 25.000,00 динара, без ПДВ-а. 

 

 На основу Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности број 7085-2 од 25.07.2019. 

године, упућен је Позив за достављање понуде актом број  7085-4 од 25.07.2019. године 

телефаксом следећим понуђачима: 

- “Дирекција за мере и драгоцене метале” – Београд, 

- „INTELUS“ – Чачак, 

- „PACIFIC LINK“ д.о.о. – Нови Београд, 

Објављен је позив за достављање понуде на Порталу јавних набавки Управе за јавне 

набавке и интернет домену Министарства Одбране Републике Србије. 

 

 Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач и то: 

 

 



 2 

Назив понуђача Адреса понуђача 
Број телефакса    

понуђача 

“Pacific Link” д.о.о. – Београд 
Ул. Шпанских бораца бр. 40/1, 

11070 Београд 
011/2120-730 

 

Понуда наведеног предузећа евидентирана је у деловодству ВП 9808 Београд под бројем 

7085-5 од 06.08.2019. године. Наведена понуда је отворена дана 06.08.2019. године у 11,15 

часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 7085-6 од 06.08.2019. године. 

 

Копија записника достављена је понуђачу у предвиђеном року чланом 104. Закона о 

јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 

 

 Приликом отварања понуда констатовано је да отварању понуда присуствује овлашћени 

представник понуђача: 

 

Ред.

бр. 
Понуђач Представник Пуномоћје број 

1 “Pacific Link” д.о.о. – Београд 
Г-дин Дејановић 

Предраг 
06.08.2019 

 

 Приликом отварања понуда констатовано да је понуда понуђача исправна и у складу са 

позивом за достављање понуда. 

 

 Имајући у виду наведено, понуђач је понудио предметну услугу, по следећим условима: 

 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

 Цена Рок извршења 

(динара) (дана) 

1 2 3 5 

1 “Pacific Link” д.о.о. – Београд 23.250,00 5 

 

 Критеријум за вредновање понуда је најниже понуђена цена у складу са тачком 5. Позива 

за достављање понуда Број 7085-4 од 11.10.2018. године. 

 

1. На основу приказаног, констатовано је следеће 

 

- Да је пристигла 1 (једна) исправна и прихватљива понуда и да су се на основу чл. 105. 

став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) стекли 

услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора, 

 

- Понуда понуђача ван ВС “Pacific Link” д.о.о. – Београд, према критеријуму – најнижа 

понуђена цена, је прихватљива, 

 

- Да је понуђача ван ВС “Pacific Link” д.о.о. – Београд понудио цену од 23.250,00 динара 

без ПДВ за извршење услуге, рок извршења од 5 (пет) дана од дана добијања 

наруџбенице и рок за издавање уверења од 5 (пет) дана након извршене услуге, те да је 

вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности. 

 



 3 

Имајући у виду напред наведено, као и на најнижу цену као критеријум за избор извршиоца, 

доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

ГВ                                                                                      Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц  

                                                                                          бригадни генерал 

                                                                                          Петар Латковић 

 

 

 

 

 

Умножено у 3 (три) примерка и 

достављено: 

- “Pacific Link” д.о.о., телефаксом: 011/2120-730, 

   ул. Шпанских бораца бр. 40/1, 11070 Београд, 

- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд x2 и 

- а/а, уз предмет ЈН.  


